終日

令 和 4 年 8 月 22 日

備前県民局建設部

河川激甚災害対策班

別紙「全体通行止マップ」のとおり

通行止マップは下記のＵＲＬ及びＱＲコードから閲覧できます。

関係各位

(一)砂川の河川激特工事に伴う通行止めのお知らせ

　平素より(一)砂川の河川激特工事の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げま

す。

　さて、昨年９月に「全体通行止マップ」を配布したところですが、この度、内容につい

て更新いたしましたので、改めて配布させていただきます。なお、全体通行止マップは今

後も更新する場合がありますので、下記のＵＲＬ及びＱＲコード等から、適宜ご確認くだ

さい。

　平成３０年７月豪雨災害を受け、再度災害防止に向け、昨年度より、本格的に工事を推

進しています。

　地元住民の皆様方におかれましては、通行止めや工事車両の通行等によりご不便、ご迷

惑をおかけしますが、鋭意、早期完成を目指しますので、引き続きご理解とご協力の程宜

しくお願いいたします。

１ 通行止区間：

電話　086-233-9867　　　086-233-9873

岡山県備前県民局　建設部　河川激甚災害対策班４ 問 合 せ 先 ：

２ 通行止期間：

３ 通行止時間帯：

記

【ＵＲＬ】
　https://www.pref.okayama.jp/soshiki/81/

それまでの期間は通年全面通行止とします。

関連する全ての工事が完成した後、順次交通解放いたします。

【ＱＲコード】

赤穂線

沼

楢原

竹原
竹原

竹原

福治

竹原

福治

福治

富崎

富崎

吉原

浅越

富崎

浅越

浅越

広谷

西大寺中野

西大寺中野

金田

西大寺中野

広谷

浅越

吉原

福治

南古都

南古都

西大寺中野

吉原

z

本マップは備前県民局建設部ホームページで閲覧できます。

ＵＲＬ及びＱＲコードは次のとおりです。

【ＵＲＬ】https://www.pref.okayama.jp/soshiki/81/

【ＱＲコード】

全体通行止マップ
通行止区間期間
交通解放：交通解放を行う場合は、本マップを更新します。
交通規制：新規通行止を行う場合は、本マップを更新します。

（通行止開始の１週間前には、予告看板を設置します）
通行止時間帯：終日

出典：🄫PASCO／🄫INCREMENT P

令和４年９月１日更新

一級河川 砂川 河川激甚災害対策特別緊急事業

通 行 止 区 間

通 行 可 能 区 間
新規通行止予定区間

迂 回 路